
SAISON 2024/2025

Liste des qualifiés aux championnats de France

Confirmations avant le 05/05 23h59

Arme ÉPÉE Homme Date 17 et 18 mai
Catégorie M20 Individuel Lieu Strasbourg

Nationale 1

Partcipera
ne 

participera 
pas

Rang Nom Prénom Club Cl. NAT Cl. IDF

1 BINDAS ODINN LEVALLOIS
2 BOULIERE CLEMENT SAINT GRATIEN
3 RAHAMEFY AINA SAINT GRATIEN
4 DEMART CASTRO QUENTIN LEVALLOIS
5 LEBEL SACHA SAINT GRATIEN
6 SOURROUILLE EDOUARD PUC
7 BONNELIE CLOVIS PUC
8 ROZE CLEMENT SAINT GRATIEN
9 COMMISSAIRE VALENTIN SAINT GRATIEN
10
11
12
13
14
15
16

Nationale 2

Partcipera
ne 

participera 
pas

Rang Nom Prénom Club Cl. NAT Cl. IDF

1 LE TREUT LOUIS SAINT GRATIEN
2 CANTIN DORIAN LIVRY GARGAN
3 ASTRELLA NIKLAS LEVALLOIS
4 DURIN GILLE PAUL CEMVS
5 AUBRIET JULIEN LEVALLOIS
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

Nationale 3 : QUOTA 16

Partcipera
ne 

participera 
pas

Rang Nom Prénom Club Cl. NAT Cl. IDF

1 DUVALLET RAPHAEL LEVALLOIS
2 BARBARY ERNEST CEMVS



3 BRETON FRANCOIS-LOUIS AS LE CHESNAY
4 SAID CHAHINE CLICHY
5 PREZEAU NAEL LIVRY GARGAN
6 GUSTIN ARISTIDE AEP
7 JUSTES MAXIME LEVALLOIS
8 MOLTO VICTOR AS HERBLAY
9 RICHAUD IAN IVRY
10 LECOURTOI ETHANAEL AS LE CHESNAY
11 BORDE ALEXANDRE CER77
12 VENIEL ANTOINE VAL EUROPE
13 RAMANICH VIVIAN BONDY
14 MONTILLOT GREGOIRE LEVALLOIS
15 MONTAGUE ULYSSE VANVES
16 CARRETTE EWEN VGA SAINT MAUR
R1 MARTINS TIAGO SAINT GRATIEN
R2 GUERIN NATHAN ACBB
R3 FRANZ WILFRIED CEMVS


